Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 046 de 31 de maço de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas

atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da

UTFPR.

Considerando a necessidade de difusão do conhecimento

tecnológico;
considerando a busca pela atualização docente e discente,
considerando o encaminhamento da Diretoria de Graduação e

Pesquisa;

   R E S O L V E

Designar os servidores, PEDRO LUIZ DE PAULA FILHO, matrícula

SIAPE nº 1795352; ALESSANDRA B GARBELOTTI HOFFMANN, matrícula SIAPE nº
2759423; ARNALDO CANDIDO JUNIOR, matrícula SIAPE nº 1997731; CESAR
ANGONESE, matrícula SIAPE nº 1078257; CLAUDIO LEONES BAZZI, matrícula SIAPE nº
2547217; EVANDO CARLOS PESSINI, matrícula SIAPE nº 2348337; HAMILTON
PEREIRA DA SILVA, matrícula SIAPE nº 3344892; JULIANO RODRIGO LAMB, matrícula
SIAPE nº 2564625; NEYLOR MICHEL, matrícula SIAPE nº 2329091; PAULO LOPES DE
MENEZES, matrícula SIAPE nº 2312926; RICARDO SOBJAK, matrícula SIAPE nº
2560289; WELLINGTON VIDA LEAL, matrícula SIAPE nº2118552 e SENI MARIA
SIEPMANN, matrícula SIAPE nº 394016, para, sob a presidência do primeiro, comporem a
comissão responsável pela organização e execução do VI MEDITEC – Medianeira in
Technology, que se realizará nos dias 06, 07 e 08 de maio de 2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor